В УФМС по Забайкальскому краю
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,   _____________________________________________________________   ,
Владелец ранее выданного  общегражданского заграничного паспорта

Серия   __________________   , номер   ________________________   ,
выданный      « ______ »   ,  ____________________________     20 ________ г.

Выдан  _______________________________
Прошу Вас оставить при мне мой аннулированный общегражданский заграничный паспорт для дальнейшего подтверждения по требованию полученных ранее виз.
Дата:    «________»  _____________________     20  _______  г.

Подпись:  _____________________________